

Nombramiento tribunal TFM



Comisión Calidad Master PROSAF

Tribunal – Master PROSAF				
Fecha:	Lugar donde se celebra:	Hora de comienzo:		
15-07-2024	Salón de Grados	9:15 (45' por estudiante)		
Tribunal:		Suplentes:		
Inmaculada Torres		Mercedes Macias García		
Mar Rodríguez Jovita		Félix Núñez Breña		
Juan Pedro Fuentes				
	Estudia	intes:		
	Guillermo Valentín, Julia I	Luna, Roberto Rodríguez		
	Fechas de Aprobación:	Firma el secretario:		
	11-07-2024	OLCINA CAMACHO GUILLERMO JORGE - 44399860Q CAMACHO GUILLERMO GUILLERMO JORGE - 44399860Q Fecha: 2024.07.11 16:45:10 +02'00'		



Nombramiento tribunal TFM



Comisión Calidad Master PROSAF

Tribunal – Master PROSAF				
Fecha:	Lugar donde se celebra:	Hora de comienzo:		
15-07-2024	Aula 1	9:15 (45' por estudiante)		
Tribunal:		Suplentes:		
Julio Daza Izquierdo		Margarita Gozalo		
Javier Romero Álvarez		Isaac Jardín Polo		
Jorge Pérez Gómez				
	Estudiant	es:		
	Patricia León, Marcos Del	gado, Irene Calero		
	Fechas de Aprobación:	Firma el secretario:		
	11-07-2024	OLCINA CAMACHO GUILLERMO GUILLERMO JORGE - 44399860Q Fecha: 2024.07.11 16:45:27 +02'00'		



Nombramiento tribunal TFM



Comisión Calidad Master PROSAF

Tribunal – Master PROSAF			
Fecha:	Lugar donde se celebra:	Hora de comienzo:	
15-07-2024	Aula 5	17:00 (45' por estudiante)	
	Tribunal:	Suplentes:	
Narcis Gusi		José Javier López Barba	
Miguel Ángel Pérez		Santos Villafaina	
	Concepción Robles		
	Estudia	intes:	
	Ana Miguelez, Víctor M	Iena, Sara Altamirano	
Fechas de Aprobación:		Firma el secretario:	
11-07-2024		OLCINA CAMACHO GUILLERM O JORGE - GUILLERM 244399860Q 16:46:00 + 02'00'	